
 

ПРИКАЗ 

 

25.08.2023  №  231-Р          

      

п. Пригородный 

 

 

Об утверждении программ  

внеурочной деятельности  

и дополнительных программ 

 естественно-научной и технологической 

 направленностей «Точка роста»  
 

 
На основании приказа Министерства образования Оренбургской 

области от 30.12.2021 №01-21/1848 «О создании и функционировании центров 

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка 

роста» в рамках реализации регионального проекта «Современная школа» в 

Оренбургской области 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить программы внеурочной деятельности и дополнительные 

общеобразовательные программы естественно-научной  и технологической 

направленностей  на 2023-2024 учебный год. 

2. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных 

мероприятий в Центре образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» МБОУ «Европейский лицей» п. Пригородный 

на 2023-2024 учебный год. 

3. Возложить ответственность за реализацию мероприятий Плана на 

руководителя Центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста»  Селезневу Л.А., заместителя директора по 

УВР. 

4. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Директор лицея  Н.Г. Верещагина 


		2023-10-17T17:00:26+0500
	Директор Верещагина Н.Г.




